

# Zemin İstanbul

Tasarlanan üç ana merkezle Zemin İstanbul; girişimciliğin, yenilikçiliğin, vatandaşla etkileşimin ve yönetişimin zemini, dayanağı ve ortamı haline geliyor.

## KULUÇKA MERKEZİ



Kuluçka Merkezi'nde girişimciler iş fikirleri üzerinde çalışabilecekleri açık ve kapalı ofis alanı kullanım hakkı kazanırlar. Girişimcilerin temel giderleri ve temel ofis gereksinimleri ücretsiz olarak karşılanır. İsteyen girişimciler, prototiplerini test edebilmek, geri bildirim alabilmek için deneyim merkezini ve 3D yazıcı gibi gelişmiş modelleme ve tasarım ekipmanlarını kullanabilirler. Girişimciler çeşitli eğitimlerden, sektörel ve akademik tecrübeye sahip kişilerin oluşturduğu mentor havuzundan kendi ihtiyaçları doğrultusunda faydalanır. Bu süreç sonunda girişimciler "şehir bilimi (urban science)" alanına odaklanarak, İstanbul ve İstanbul halkı için yenilikçi ürün ve hizmetler ortaya çıkarır.

## DENEYİM MERKEZİ



Deneyim Merkezleri, çok katmanlı ve gelişen yaşam şartlarında karmaşık çözümleri algılamak, gerçekleştirmek için bir metodoloji sunarlar. Deneyim Merkezi içindeki bireyler, vatandaş (citizen), kullanıcı (user) veya tüketici (consumer) gibi roller üstlenirler. Kullanıcı deneyiminin odak noktası, kullanıcı arayüzü tasarımı ve ergonomi alanlarının yanı sıra birlikte ürün/hizmet tasarlamaya kadar uzanan kullanıcı kabulünü kapsar. Deneyimleme süreci sonunda İstanbul için üretilecek ürün ve hizmetlerin vatandaşla birlikte oluşturulması/tasarlanması amaçlanmaktadır.

## EĞİTİM ve ETKİNLİK



Eğitim ve Etkinlik Merkezi, geleceği inşa edecek çocuklarımıza ve gençlerimize; 7-10 yaş Maker 10-16 ileri Yaş Maker, Robotik ve Kodlama, Arduino ve Elektronik,- Nesnelerin İnterneti, Siber Güvenlik, Havacılık ve Uzay Teknolojileri, Enerji Teknolojileri,- Nano Teknoloji, Yapay Zeka, Üretim ve Tasarım, Programlama, Mobil Uygulama, Mekanik Tasarım, Makine Geliştirme, Dijital Üretim, Ahşap Teknolojileri, 3D Yazıcı eğitimlerinin verildiği, Hackathon, Tasarım Günleri, Maker Günleri, Robotik Günleri, Mekatronik Günleri gibi yenilik ve teknoloji etkinliklerinin yapıldığı merkezdir.

AR-GE  
İNOVASYON  
TASARIM  
GİRİŞİM

